
 
 

 

Innkalling til årsmøte i Christianssand Klatreklubb (CKK) 

 

I henhold til klubbens vedtekter §14.2 kalles det herved inn til årsmøte i CKK.  

Tid: onsdag 26. mars 2025, kl. 18:00. Møtet er estimert å vare til ca. kl. 20:00. 

Sted: Klatreverket, Jørgen Moes gate 10.  

 

Har du en sak du ønsker å ta opp på årsmøtet? Da må den sendes til oss innen onsdag 12. 

mars kl. 18:00. Saker meldes inn til styreleder Lars Erik Omland på mail: leder@ckk.no. Husk 

å få med begrunnelse og forslag til vedtak. Mal for innsending av saker er å finne på våre 

nettsider under «Møter 2024»: https://ckk.no/dokumenter/.   

Vi sender ut saksdokumentene med fullstendig sakliste senest onsdag 19. mars kl. 18:00. De 

blir da sendt ut på mail til alle medlemmer, tilgjengeliggjort på vår nettside (både under 

«Dokumenter» og som en nyhetssak), og vi kommer til å opplyse om det på vår Facebook-

side: https://www.facebook.com/profile.php?id=100066729411627.  

På årsmøtet skal en del forhåndsbestemte saker opp. Mer om disse, årsmøtets oppgaver og 

stemmegivning på årsmøtet kan man lese om i vedtektene våre. De er å finne i dokument-

oversikten på nettsiden vår, under «Møter 2024»: https://ckk.no/dokumenter/  

 

 

Klatrehilsen fra styret i CKK 

 

 



 
 

 

Saksliste for årsmøte i CKK 26.mars 2025 

SAK TITTEL ANSVARLIG KOMMENTAR 

00a/25 Valg av dirigent og protokollfører Lars Erik Muntlig 

00b/25 Godkjenne de stemmeberettigete Ordstyrer Muntlig 

00c/25 Valg av tellekorps Ordstyrer Muntlig 

00d/25 Valg av to medlemmer til å underskrive 
protokollen 

Ordstyrer Muntlig 

00e/25 Godkjenne innkalling, saksliste og dagsorden Ordstyrer Vedlagt 

01/25 Behandle årsberetning for 2024 Tom Knudsen Vedlagt 

02/25 Behandle regnskap for 2024, kontrollutvalgets 
beretning og revisors beretning 

Birgit Dalen 

Kontrollutvalget 

Revisor 

Vedlagt 

03/25 Behandle forslag og saker 

a. Kapitalforhøyelse Kristiansand 
Klatresenter AS 

b. Fremtidige kapitalforhøyelser i 
Kristiansand Klatresenter AS 

Ordstyrer Vedlagt 

04/25 Fastsette medlemskontingent for 2026 Lars Erik Omland Vedlagt 

05/25 Vedta budsjett for 2025 Birgit Dalen Vedlagt 

06/25 Behandle organisasjonsplan for 2025 Lars Erik Omland Vedlagt 

07/25 Valg Valgkomiteen Vedlagt 

 

 



 
 

 

Dagsorden for årsmøte i CKK 26.mars 2025 

Styret foreslår følgende dagsorden for årsmøtet: 

SAK TITTEL ANSLÅTT TIDSPUNKT 

00a/25 Valg av dirigent og protokollfører 18:00 – 18:02 

00b/25 Godkjenne de stemmeberettigete 18:02 – 18:05 

00c/25 Valg av tellekorps 18:05 – 18:07 

00d/25 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 18:07 – 18:09 

00e/25 Godkjenne innkalling, saksliste og dagsorden 18:09 – 18:15 

01/25 Behandle årsberetning for 2024 18:15 – 18:25 

02/25 Behandle regnskap for 2024, kontrollutvalgets beretning og 
revisors beretning 

18:25 – 18:45 

03/25 Behandle forslag og saker 

a. Kapitalforhøyelse Kristiansand Klatresenter AS 
b. Fremtidige kapitalforhøyelser i Kristiansand 

Klatresenter AS 
 

18:45 – 19:15 

04/25 Fastsette medlemskontingent for 2026 19:15 – 19:20 

05/25 Vedta budsjett for 2025 19:20 – 19:30 

06/25 Behandle organisasjonsplan for 2025 19:30 – 19:40 

07/25 Valg 19:40 – 20:00 

 



 
 

 

Sak 01/24 

Ansvarlig Styret v/Tom Knudsen 

Årsberetning for 2024 

Årsberetningen gir en oversikt over klubbens aktivitet gjennom fjoråret. 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet godtar årsberetningen for 2024 

 

Vedlegg: CKKs årsberetning for 2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  



Medlemsmasse  
Christianssand Klatreklubb (CKK) fortsetter å vokse! Med en god aldersmessig spredning blant våre 
medlemmer, passerte vi høsten 2024 hele 900 medlemmer. Dette hinter kraftig om et inkluderende og 
attraktivt klatremiljø for alle aldre. 
 
 
Klatreaktiviteter  
2024 har vært et år fylt med mange og varierte klatreaktiviteter. Vi har arrangert alt fra ukentlige klatreøkter 
og spesielle klubbdager til konkurranser og kurs. Uansett nivå og erfaring har det vært noe for alle, og klubben 
kan være stolt av å kunne tilby et så bredt spekter av aktiviteter som fremmer både fysisk aktivitet og sosialt 
samvær. Vi nevner spesielt: 
 

Klatretrimmen:  
En forholdsvis ny aktivitet som er i startgropen. Primus motor Erling satser friskt fremover mot 2025-
sesongen, og vi gleder oss til å se denne aktiviteten vokse. 
 
Sørlandscupen:  
Gjennomført med meget godt oppmøte. Det har vært konkurranser på både tau og buldring, arrangert av 
de forskjellige klubbene i regionen. Klubben har aldri hatt så mange aktive konkurranseklatrere som i år, en 
suksess som må tilskrives ivrige foreldre, et godt miljø og ikke minst arbeidet som har vært gjort med 
satsingsgruppen. 
 
Norgescup buldring 2024:  
CKK stod som arrangør og konkurransen gikk av stabelen i februar med om lag 200 deltakere. Dette var en 
fantastisk mulighet for våre medlemmer til å vise frem sine ferdigheter og konkurrere på nasjonalt nivå. Vi 
noterer oss gjennomgående god stemning og sterke prestasjoner. Det var ikke veldig vanskelig å få lov til å 
stå som arrangør igjen nå i februar 2025.. meeen hvordan det gikk får dere først vite mer om i årsrapporten 
om ca. et år, #cliffhanger ! 
 
Tirsdagsklatring ute:  
Gjennomført, men noe ‘amputert’. Tanken at vi sammen skal få besøke flest mulig av våre lokale crag, men 
grunnet mye regn, og alltid på tirsdagene, ble ikke samtlige besøkt i år. Vi ser frem til bedre vær og flere 
utendørs klatreturer neste år. 
 
Klubbklatring inne:  
Arrangert fast på torsdager. God stemning og veldig lite regn innendørs på Klatreverket (KV) gjør dette til 
en flott mulighet for medlemmene våre til å både trene og ha det sosialt sammen. KV har gjort sitt for at 
CKK’s medlemmer skal kjenne på behovet for regelmessig trening ved å la vaffelpressa gå varm denne 
dagen.  
 
Ungdomsklatring:  
Hver fredag har klubben hatt et tilbud til ungdommene våre, hvor de kan møtes for klatring på KV. I ny og 
ne blir det servert pizza også. Ungdommene våre har vist stor entusiasme og engasjement og vi ser at 
stadig flere benytter seg av tilbudet. 
 
Treningsgrupper for barn og unge:  
CKK har i 2024 hatt ca. 150 deltakere fordelt på 13 ulike grupper for ulike aldre, inkludert satsingsgruppe, 
para og polsk gruppe. Klubben tilbyr totalt 17 treninger i uka fordelt på gruppene. 



 
Klubbdag på Sørlandet klatresenter (SKS): 
Klubben takker for invitasjon og vi kan melde om en flott dag med mye moro og klatring for alle. God 
stemning, klubbinfo, gode vafler og en hissig odør av formfett ble delt med alle som møtte opp. Det var en 
fantastisk dag og et arrangement vi håper å kunne gjenta. 
 
Ny treningsgruppe for integrering: 
CKK startet i år en ny treningsgruppe for våre polske medlemmer, hvilket har vært en stor suksess. Klubben 
er stolt av å kunne tilby et inkluderende miljø for alle og dette initiativet har bidratt til å styrke fellesskapet 
vårt og skape nye vennskap på tvers av kulturer (som chatgpt så treffende sa det). 

 
 
Kurs 
Vi har hatt et spennende år med flere arrangerte kurs, blant annet: 
 

Fjellklatrekurs i samarbeid med DnT:  
Godt gjennomført kurs innen en disiplin som for mange er ukjent. Fjellklatring byr på unike og mange 
annerledes utfordringer sammenlignet med innendørs klatring, og det var flott å se så mange som ønsker å 
lære mer om denne disiplinen. Kurset ble gjennomført 29.mai og 7.-9. juni - på Odderøya og 
Sykehusveggen. 
 
Inne til ute kurs:  
Arrangeres for å legge til rette for en myk overgang fra innendørs til utendørs klatring. Dette kurset har 
hjulpet mange med å overvinne frykten for høyder og oppleve gleden ved utendørs klatring. 

 
 
Konkurranser 
 
Det arrangeres stadig flere konkurranser og ‘jammer’ lokalt. Sammen med et generelt sett godt oppmøte 
vitner dette om økende interesse for sporten, hvilket er gledelig. Vi nevner spesielt: 
 

Sørlandscupen: Arrangert i kjent stil med svært godt oppmøte. De forskjellige klubbene har arrangert hver 
sin konkurranse, og det har vært en stor suksess. Konkurransene har vært preget av god sportsånd og 
imponerende prestasjoner generelt for klubben sin del. 
 
Tau- og buldrejammer: Både Sørlandet klatresenter og Klatreverket har arrangert flere tau- og 
buldrejammer hvor mange av våre medlemmer har deltatt. Disse arrangementene viser seg både som fine 
sosiale arenaer hvor klubbens medlemmer møtes både for å ‘måle krefter’ og for skape nye vennskap. 

 
Så må vi legge til og gratulerer Dag Asmund som vant NC i Bergen på tau. En imponerende prestasjon som vi er 
svært stolte av. Flere deltakere fra CKK har også gjort det bra i ulike konkurranser, og vi ser frem til å følge 
deres videre utvikling. 
 
 
Dugnad 
 



Omskruing av Aquarama-veggen: Gjennomført i romjula med mange nye flotte ruter som resultat. En spesiell 
takk til Lars Even, Nils Rune, Kjetil og Tonje G. for deres innsats. Innleie av proff ruteskruer (Herman T.N.) har 
også bidratt til å heve kvaliteten på rutene. 
Det har videre vært et godt tilsig av nye ruter utendørs i regionen. Her kan vi takke Nils Rune og Ole Jakob 
spesielt. Nils Rune har bl.a. ‘utvidet’ litt på Queens, mens Ole Jakob har stått for mange nye, harde ruter og 
link-ups til stor glede for klubbens sterkinger. 
 
 
Bestigninger 
 
Med mye aktivitet er det nærmest umulig å ha full oversikt her, men i ny og ne glipper det litt for janteloven. Vi 
kan derfor nevne at Birgit og Ingrid har blitt fjelldronninger med 7 topper i Romsdal. Dag Asmund har vært i 
Yosemite for å buldre, hvilket ifg. chatgpt var en tur som har gitt ham ‘mange verdifulle erfaringer og minner’. 
Team Elite klatrerne melder også inn sterke prestasjoner gjennom året. Her perses og støtes det over en lav 
klatresko, både lokalt og på de stadig hyppigere perserreisene mot Urdviki. 
 
Sosialt 
 
Klubben stilte også i år i borgertoget 17. mai. Det ble en flott dag hvor vi deltok med stor glede. Det er hyggelig 
å få presentere klubben vår i borgertoget, og vi setter pris på den positive responsen fra både publikum og ikke 
minst alle medlemmene våre som deltok. ..samtidig som sniker med en kjapp bisetning rundt at vi håper 
gjerne flere blir med i 2025. 
 
Sommeravslutningen regnet vekk, men vi ser frem til bedre vær og flere sosiale arrangementer neste år. 
 
Klubbkveld med Bjarte Vestøl om Storen - 26. november. En inspirerende kveld med spennende historier og 
nyttig informasjon. 
 
CKK’s julebord var en fantastisk avslutning på året. Med godt oppmøte ble julebord arrangert på Klatreverket. 
Faktisk overraskende godt oppmøte, da det viste seg at det hadde skjedd en feil med påmeldingen. Maten ble 
delt broder- og søsterlig. Til og med aspikken ble spist opp. Skryt til arr. komiteen for et flott opplegg, og veldig 
gøy så mange ville komme. Tror nesten det var rekord. 
 
Vi ser frem til et nytt år med mange spennende aktiviteter og gleder oss til å klatre videre sammen med dere 
alle. 
 
Vh. Styret 
 

 
(All foto © Tom Knudsen) 



 
 

 

Sak 02/24 

Ansvarlig Styret v/Birgit Dalen 

Regnskap for 2024 

Vedlagt ligger regnskap for 2024, samt beretning fra kontrollkomitéen og revisor. 

Driftsresultatet i 2024 ble 588 636 kr. Vi brukte altså mye mindre enn budsjettert med. 

Inntekten fra medlemskontingenten økte betydelig fra 2023 (140 000 kr) til 2024 (250 000 kr). 

Klubben fikk mer tilskudd enn budsjettert med. 560 000 kr mot budsjett på 400 000 kr. 

Treningsinntekten fra betaling for barne- og ungdomstrening var omtrent slik det ble budsjettert 
med; 315 000 kr. 

Beløpet som er ført på “Andre inntekter” er høyere enn budsjettert med. En del av denne inntekten 
er overføring fra 2023 via Buypass.  

Norges Cup arrangert av CKK på Klatreverket gav klubben en inntekt på ca 80 000 kr. 

Det ble søkt om 100 000 kr til paraklatring for 2024 og det ble brukt 100 792 kr til paraklatring. 
Tilskuddet ble ikke overføret til CKKs konto før i 2025. 

Det ble drøftet på årsmøtet i 2024 hvor mye klubben kan støtte utøvere som deltar i konkurranser 
forbundet med reiseutgifter. Resultatet ble at vi brukte ca 48 000 kr mindre på reiser enn budsjettert 
med. 

Det ble også påpekt på årsmøtet i 2024 at vi hadde brukt mye penger på profileringsklær. I 2023 
brukte vi 27 000 kr mindre enn budsjettert med på profileringsklær. En av årsakene til dette, er at vi 
hadde profileringsklær kjøpt i 2023 på lager.   

Resultatet for utgifter forbundet med aktivitet for barn og unge stemmer med budsjettet; ca 340 
000 kr. Det brukes mye på bl.a. betaling av inngang på Klatreverket for barn og unge som deltar i 
treningsgrupper. Det ble utbetalt 83 000 kr i honorar til trenere, som bl.a er trenere for barn og unge. 
97 000 kr mindre enn budsjettert med.  

Budsjettet på 50 000 kr fra brukskonto til utefelt og alpin klatring for 2024 ble fulgt. Tidligere år har 
vi budsjettert med 100 000 kr fra sparekontoen til dette. 

Styret har i år prøvd å legge til i eiendeler vår del av buldreveggen i Klatreverket, men ikke lykkes 
med å hente inn nødvendige bilag til vår regnskapsfører for føring av dette. Det skal jobbes med å få 
dette på plass i 2025. 



 
 

 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar regnskap for 2024. 

Vedlegg: Regnskap for 2024, Kontrollkomiteens beretning og Revisors beretning. 







Kontrollutvalgets beretning for 2024 
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Christanssand klatreklubb (CKK) sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Christanssand 
klatreklubb sin lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet 
det nødvendig å gjennomgå. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2024.   

Regnskapet viser et overskudd på kr 605 880, og ved årsavslutning 2024 var den frie egenkapitalen kr 1 218 
641. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Christanssand klatreklubb: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 
som fremgår av denne beretningen. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Christanssand klatreklubb sitt årsregnskap for 2024 
godkjennes av årsmøtet. 

 

Kristiansand, 11.03.2025 

 

 

Lars Klemet Jakobsson     Lars Ingeman Sodefjed    



Til Årsmøtet i Christianssand Klatreklubb, CCK 

Valgt revisors beretning for 2024 

 

Uttalelse om årsregnskapet 

Vi har revidert årsregnskapet for 2024 for Christianssand Klatreklubb i henhold til NIF 
regnskap- og revisjonsbestemmelser. 

Årsregnskapet for regnskapsåret 2024 viser et overskudd på kr 605 881,-  

Vi har utført følgende revisjonshandlinger 

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å 
sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i 
samsvar med bestemmelsene. 

Konklusjon 

Vi finner at årsregnskapet gir et godt bilde av klubbens drift. Overskuddet for 2024 er solid, 
men gitt tidligere års varierende resultat finner vi ikke grunnlag for å anbefale en generell 
økning av utgiftene.  

Vi har følgende merknader: 

Budsjettene for deltakeravgift og reisekostnader er betydelig større enn kostnadene. Vi 
anmoder fremtidig styre om å sikre at unge talenter gis tilstrekkelig støtte for å kunne delta i 
konkurranser, også utenfor landsdelen. 

Enkelte punkter må rettes opp i henhold til NIF regnskap- og revisjonsbestemmelser § 2-6: 

• Honorar til styret skal være spesifisert. Vi anbefaler at disse i fremtiden oppgis i en 
note til regnskapet 

• Antall medlemmer i klubben ved årsskiftet skal oppgis. Vi anbefaler at dette i 
fremtiden oppgis i en note til regnskapet 

 

 

Kristiansand, 19. mars 2024 

 

John Amund Lund …………………………...………  Phuong Minh Huynh ………………...……………………… 

 



 
 

 

Sak 03a/24 

Ansvarlig Styret v/Lars Erik Omland 

Kapitalforhøyelse Kristiansand Klatresenter AS (921 148 

933) 

CKK har en eierandel på 9,717 % i Kristiansand Klatresenter (KRKS). CKK har som eier i KRKS mottatt 

foreleggelse av sak for forenklet ekstraordinær generalforsamling i KRKS der styret fremmer forslag 

om kapitalforhøyelse på minst NOK 150 000 og høyst NOK 500 000. Begrunnelsen for å forhøye 

aksjekapitalen er å styrke selskapets likviditet. 

I henhold til forslaget om kapitalforhøyelse på minst NOK 150 000 og høyst NOK 500 000, vil CKK måtte 

skyte inn minst om lag NOK 15 000 og høyst om lag NOK 50 000, for å opprettholde sin eierandel 

(omtrent) på 9,717 %. 

 

Forslag til vedtak:  

CKK deltar i den forelagte kapitalforhøyelsen i Kristiansand Klatresenter AS (KRKS) med mål om å 

opprettholde CKKs nåværende eierandel (omtrent) på 9,717 %. CKK vil da måtte skyte inn minst om 

lag NOK 15 000 og høyst om lag NOK 50 000. 



 
 

 

Sak 03b/24 

Ansvarlig Styret v/Lars Erik Omland 

Fremtidige kapitalforhøyelser i Kristiansand Klatresenter AS 

(921 148 933) 

CKK har en eierandel på 9,717 % i Kristiansand Klatresenter (KRKS). CKK har som eier i KRKS mottatt 

foreleggelse av sak for forenklet ekstraordinær generalforsamling i KRKS der styret fremmer forslag 

om kapitalforhøyelse på minst NOK 150 000 og høyst NOK 500 000. Begrunnelsen for å forhøye 

aksjekapitalen er å styrke selskapets likviditet. 

Styret i CKK ber om myndighet til å kunne delta i eventuelle framtidige kapitalforhøyelser opptil en 

begrenset sum uten å måtte legge dette fram for klubbens medlemmer på et årsmøte eller 

ekstraordinært årsmøte. 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet gir styret i CKK myndighet til å delta i kapitalforhøyelser i Kristiansand Klatresenter AS 

(KRKS) med inntil totalt NOK 75 000,- pr år i perioden 2025-2030 med formål om å opprettholde CKKs 

nåværende eierandel i KRKS på 9,717 %. Dette gjelder inntil årsmøtet eventuelt vedtar en annen 

eierstrategi for CKK i KRKS. Ved kapitalforhøyelser utover dette skal styret i CKK bringe saken inn for 

klubbens medlemmer i et årsmøte eller et ekstraordinært årsmøte. 



 
 

 

Sak 04/24 

Ansvarlig Styret v/Lars Erik Omland 

Fastsette medlemskontingent og treningsavgift for 2026 

Medlemskontingenten ble økt til 400,- i fjor, og styret ser ingen grunn til å øke den til neste år. CKK har 

per nå god økonomi. 

 

 

Forslag til vedtak:  

Medlemskontingenten og hovedmedlem familie fortsetter å være kr 400,-.  

Kontingent pr ekstramedlem familie fortsetter å være kr 150,-.  

Kontingent pr student fortsetter å være kr 150,-. 

Årsmøtet fortsetter å gi styret fullmakt til å sette treningsavgifter. 



 
 

 

Sak 05/24 

Ansvarlig Styret v/Lars Erik Omland og Birgit Dalen 

Budsjett 2025 

Styret budsjetterer med sum driftsinntekter på totalt NOK 1 803 420,- og sum totale utgifter på NOK 

1 803 421,-, og dermed et budsjettert driftsresultat på null. De største inntektene er fra 

medlemsavgift (NOK 260 000,-), tilskudd (595 852,-), utleie av buldrevegg til Kristiansand Klatresenter 

AS (NOK 109 666,-) og treningsinntekt (NOK 430 000,- som er økt med litt over NOK 100 000,- fra 

2024). De største utgiftene er lønn/godtgjørelse til planlagt ansatt daglig leder (NOK 100 000,-), 

honorar trenere (NOK 255 000,-), reisekostnader (165 000,-), dugnadshonorar styre og verv (NOK 100 

000,-) og aktivitet barn og unge (NOK 630 000,-). Budsjettet er forsøkt satt opp mer etter aktiviteter i 

CKK enn slik det har vært satt opp tidligere og slik det har vært ført i regnskapet. Det er derfor noen 

nye poster i budsjettet og noen poster som går ut. 

 

 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar budsjettet for 2025. 

 

Vedlegg: Budsjett CKK 2025 





 
 

 

Sak 06/24 

Ansvarlig Styret v/Lars Erik Omland 

Behandle organisasjonsplan for 2025 

Styret foreslår å videreføre organisasjonsplanen slik den var i 2024. Samtidig arbeider styret med å 

implementere ny struktur som ble vedtatt på årsmøtet 2024. Blant annet jobbes det med å utlyse 

stilling som daglig leder for klubben. 

 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar organisasjonsplanen for 2025. 

 

Vedlegg: Organisasjonsplan CKK 



ങ ± 50 000kr

Styret: Leder, Nestleder, Kasserer (Medlemsadmin), 2 Styremedlemmer (hvorav 1 ungdomsrepresentant), 2 Vara-medlemmer, 
Idrettsansvarlig

ADMIN ങ100 000kr (20%) eller 2x 50 000 (10%)

Sekretær/daglig leder. Korrespondanse. Nyhetsbrev. Nettsiden  Digitale plattformer. 
PR / Presse/ kommunikasjon. Søknader, gaver og tilskudd.

2 kandidater til styret i Klatreverket KRS jamfør vedtekter KRKS 
En rep. Fra CKK styret. En rep. fra årsmøte

IDRETT : ങ>10 000kr

Idrettsansvarlig.

Barneidrettsansvarlig.

Konkurransesatsing.

Kursansvarlig.

Antidoping/ sunn idrett

Profilering / Klubbtøy

Aquarama ങ>5 000kr

Kontakt med 
kommunen/avtale.

Jevnlig ruteskruing (jamfør 
avtale).

Adgangskort.

Materialforvaltning.

Eventuelt samarbeid med 
studentklatreklubben.

Sosial:

Frivillighet.

Tur.

Arrangementer.

Fester.

Nye medlemmer.

Ambassadørklatring

Klubbklatring torsdager

Åpen dag

Uteklatringങ>5 000kr

Uteanlegg.

Byggeprosjekter ved 
uteanlegg.

Materialforvaltning.

Organisering av uteklatring.

Alpinsatsing.

Utekursansvarlig

Årsmøte

Kursansvarlig

HMS-ansvarlig

Driftsutvalg

 



 
 

 

Sak 07/25 

Ansvarlig Valgkomiteen v/Marianne Laukvik 

Valg 

a)  Styret  
Styremedlemmer velges for 2 år, leder velges for 2 år, varamedlem velges for 1 år. Alle 
styremedlemmer, også leder og nestleder, kan velges til spesifikke oppgaver. CKK praktiserer at dette 
konstitueres i styret.  

Dagens styre:   

Rolle  Navn  Kommentar  

Leder   Lars Erik Omland  Ikke på valg (2024-2026) 

Konstituert nestleder   Birgit Dalen  På valg  

Styremedlem 1  Lars Even K. Mathisen På valg 

Styremedlem 2   Tonje Hellenes  Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 3   Nora Smith-Johansen  
(Ungdomsrepresentant) 

Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 4  Tom Knudsen Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 5 Ferdinand Fredriksen Ikke på valg (2024-2026) 

Varamedlem 1   Espen Warat  På valg  

Varamedlem 2   
  

Irek Eric Narlock På valg 

 

Valgkomiteens innstilling:   

Rolle  Navn  Kommentar  

Leder   Lars Erik Omland Ikke på valg (2024-2026) 

Nestleder   Birgit Dalen fortsetter i styret (2025-2027) 

Styremedlem 1  Lars Even Krossøy Mathiesen  fortsetter i styret (2025-2027) 

Styremedlem 2   Tonje Hellenes  Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 3   Nora Smith-Johansen  
(Ungdomsrepresentant) 

Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 4  Tom Knudsen Ikke på valg (2024-2026) 

Styremedlem 5  Ferdinand Fredriksen Ikke på valg (2024-2026) 

Varamedlem 1   Kristine Hasund  Velges for ett år  

Varamedlem 2   Irek Eric Narlock Velges for ett år  
  

b) Kontrollutvalget  
To medlemmer og ett varamedlem.   



 
 

 

Dagens kontrollutvalg:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Medlem 1  Lars Klemet Jakobsson  - 

Medlem 2  Lars Ingemann Sodefjed - 

Varamedlem  Espen Lauritsen - 
  

Valgkomiteens innstilling:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Medlem 1  Lars Klemet Jakobsson Innstilles som leder  

Medlem 2  Lars Ingemann Sodefjed 
 

Varamedlem  Szilvia Erdelyi  
 

  

c) Representanter  
Til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til 
å oppnevne representantene.  

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter.   

  

d) Valgkomiteen  
Leder, 2 medlemmer og ett varamedlem. Velges for ett år. 

Dagens valgkomité:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Leder  Marianne Laukvik   

Medlem 1  Ingfrid N. Karlsen    

Medlem 2  Kjetil Notodden   

Varamedlem  Ulrik McFadzean    
  

Styrets innstilling:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Leder  Marianne Laukvik   

Medlem 1  Ingfrid N. Karlsen   

Medlem 2  Kjetil Notodden   

Varamedlem  -   
  

e) Revisorer  
To revisorer, som må være medlem av CKK. Velges for to år.  



 
 

 

Dagens revisorer:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Revisor 1  Phuong Minh Huynh  På valg 

Revisor 2  John Amund Lund Ikke på valg (2024-2026)  
  

Valgkomiteens innstilling:  

Rolle  Navn  Kommentar  

Revisor 1  Phuong Minh Huynh  Gjenvalg 2025-2027 

Revisor 2  John Amund Lund Ikke på valg (2024-2026)  
  

f) Representant til styret i klatreverket  
En representant, som må være medlem av CKK. Velges for to år.  

Valgkomiteens innstilling: 

Rolle  Navn  Kommentar  

Styremedlem  Øyvind Johansen 
 

 


	Kontrollutvalgets beretning for 2024

